
Fysioterapeut til Hjemmeplejen i Guldborgsund
kommune med fokus på hverdagsrehabilitering

Stillingen er på 37 timer, primært i dagvagt. Tiltrædelse snarest muligt 
Om stillingen:
Vi søger engagerede fysioterapeuter, som ønsker at bidrage til at styrke og forankre Ældrelovens
intentioner om helhedspleje i hjemmeplejen. 
Den nye ældrelov, som træder i kraft den 1. juli 2025, har til formål at skabe rammerne for en
ældrepleje, der tager udgangspunkt i den enkeltes aktuelle livssituation og behov. Loven bygger på
tre bærende værdier: den ældres selvbestemmelse, tillid til medarbejderne og den borgernære
ledelse, samt et tæt samspil med pårørende, lokale fællesskaber og civilsamfundet. 
I Guldborgsund Kommune er det vores mål, at du som fysioterapeut får et tæt samarbejde med
plejepersonalet, hvor din primære opgave er at forebygge og fremme borgerens livskvalitet ud fra
Ældrelovens intentioner om helhedspleje. Du vil særligt have fokus på rehabilitering og
genoptræning af borgerne i eget hjem, og i samarbejde med plejepersonalet vil du løbende finde de
bedste løsninger for borgeren.

Du vil blive tilknyttet én eller flere plejegrupper/faste teams i hjemmeplejen sammen med en
terapeutkollega og indgå i et team af flere rehabiliteringsterapeuter. Som rehabiliteringsterapeut vil
du være forankret i Guldborgsund Genoptræning og arbejde tæt sammen med dine kollegaer i
denne enhed. Dine arbejdsopgaver vil både understøtte din faglige udvikling og styrke samarbejdet
i et større, tværfagligt fællesskab.
Arbejdsopgaver:

Planlægge og gennemføre genoptrænings- og rehabiliteringsforløb i borgernes hjem.●

Udarbejde individuelle trænings- og behandlingsplaner.●

Fysioterapi og/eller ergoterapi i hjemmeplejen for at sikre en sammenhængende indsats i

henhold til helhedspleje i Ældreloven.

●

Dokumentere og evaluere borgernes udvikling og fremskridt.●

Deltage i både de daglige og tværfaglige konferencer samt møder.●

Være sparringspartner og undervise tværfaglige samarbejdspartnere.●

Kvalifikationer:

Uddannet fysioterapeut.●

Erfaring med hverdagsrehabilitering og arbejde i hjemmeplejen er en fordel.●

Gode kommunikations- og samarbejdsevner.●

Evne til at arbejde selvstændigt og tage ansvar.●

En fleksibel og empatisk tilgang til arbejdet.●

Erfaring med koordinerende funktioner og rehabiliterende processer er en fordel.●

Vi tilbyder:

En spændende stilling, hvor du som terapeut får mulighed for at præge implementeringen af

Ældrelovens intentioner om ”helhedspleje”, hvor du som terapeut tager ansvar for at forankre

hverdagsrehabilitering i borgerens eget hjem. 

●

Mulighed for faglig og personlig udvikling gennem kurser og temadage.●

Gode arbejdsforhold●

Et stærkt tværfagligt fællesskab i et terapeutteam, hvor arbejdsmiljøet vægtes højt●

Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på 'send ansøgning' og vedhæft din
ansøgning
og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Ansøgningsfrist:  Send din ansøgning, så vi har den senest 28. april 2025 - samtaler forventes at
blive afholdt tirsdag den 29. april 2025.
 
Yderligere information: Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af
Guldborgsund Gendoptræning og CHR  - Halil Baldan på tlf. 25 18 22 30.
 
Mere om Guldborgsund Kommune
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.

Frist:
28-04-2025

Kontaktperson:
Halil Baldan

Stillingstype:
Fuldtid
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